



## “ESİAD LİDERLER BULUŞMASI”

**YÜKSEK İSTİŞARE KONSEYİ BAŞKANI**

**SITKI ŞÜKÜRER’İN KONUŞMASI**

**27 ARALIK 2021**

**SWISS OTEL GRAND EFES**



Sertifika No: Q-140005



**TURKONFED**





Sayın Genel Başkan, Değerli Misafirlerimiz ve Sevgili ESİAD üyeleri;

Demokrasi, kendisini yeni seçenekler üzerinden filizlendirir, tazeler.

Üstelik, bir de bunu bir kadın lider üzerinden gerçekleştirdiğinde bu mazlum ülkeye yepyeni bir soluk geliyor demektir.

Bu anlamıyla Sayın Meral Akşener'e hoşgeldiniz diyor, sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Sayın Genel Başkan;

İzmir demokrasi tarihimizde her daim önemli bir rol ifa etmiştir.

Çok partili hayata geçişte demokrasinin ve değişimin temsilcisi Demokrat Parti'nin arkasında durmuş ve o dönemlerde kentimiz "Demokrat İzmir" diye anılır olmuştur.

Sonraki süreçlerde herhangi bir partiye kilitlenmeden, demokrasinin "değişim dinamiğini paslandırmadan", Adalet Partisi'nden, ANAP'a, Demokrat Sol Parti'den, CHP'ye, özetle demokrasiyi içselleştirmiş ve Cumhuriyet değerlerine sahip, "merkez sağ ve merkez sol" partilere öncelik vererek teveccühünü esirgememiştir.

Sayın Genel Başkan;

Bu kentin insanları, demokrasinin temel değerlerine sahip tüm siyasi oluşumlara her zaman kucak açmıştır.

Bu ülke kutuplaşmalardan çok yoruldu.



Sertifika No: Q-140005





Bu anlamıyla sizin şahsınızda ülkeyi yönetecek liderlerimizden, farklılıklarımızın zenginliklerimiz olduğu şiarı ile, her yönüyle huzur, barış, istikrar özlemlerimizi ifade etmek istiyoruz.

Diyeceğimiz, sizler gibi çağdaş liderlerle bu ülkenin “iyiliklere” ulaşacağına dair umutlarımızı ifade ediyor, davetimizi kabul ettiğiniz için tekrar teşekkürlerimizi belirtiyoruz.

Sözlerimizi tamamlamadan, değerli haziruna kısa bir bilgilendirme için izninizi rica ediyorum.

Değerli üyeler;

Sayın Genel Başkan, bugün bu toplantıya İyi Parti'nin kıymetli kurmaylarıyla birlikte gelerek bizlere verdiği önemi ayrıca gösterdi.

Kendilerine teşekkür ediyoruz.

Efendim; Bu anlamıyla değerli misafirlerimizi, isimlerini anons ederek sizlere takdim etmek istiyorum.

Sayın Cihan PAÇACI - Siyasi İşler Başkanı

Sayın Prof. Dr. İsmail TATLIOĞLU - TBMM Grup Başkanı, Bursa Milletvekili

Sayın Müsavat DERVİŞOĞLU - TBMM Grup Başkanvekili, İzmir Milletvekili

Sayın Erhan USTA - TBMM Grup Başkanvekili, Samsun Milletvekili

Sayın Ümit DİKBAYIR - Mali İşler Başkanı, Sakarya Milletvekili

Sayın Prof. Dr. Bilge YILMAZ - Ekonomi Politikaları Başkanı

Sayın Prof. Dr. Ümit ÖZLALE - Kalkınma Politikaları Başkanı



Sertifika No: Q-140005





Sayın Burak AKBURAK - STK İlişkileri Başkanı

Sayın Aytun ÇIRAY - Genel Başkan Siyasi Başdanışmanı, İzmir Milletvekili

Sayın Durmuş YILMAZ - Ankara Milletvekili

Sayın Hüsmen KIRKPINAR - İzmir İl Başkanı

Son olarak böylesi önemli bir etkinliğin oluşmasında belirleyici rol oynayan, İzmir’li sanayici ve iş insanı ve aynı zamanda İyi Parti Sanayi ve Teknolojiden Sorumlu Genel Başkan Danışmanı Sayın Cem Özdemir’e ayrıca ESİAD adına teşekkürlerimizi ifade ediyoruz.

Efendim Sayın Genel Başkan’a ve değerli katılımcılara sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

